人 （従業員 人）

㎜

(R01.05)

施工指定工事店名

住　所

電　話  （　　　　　）　　　 －

笠岡市

令和

（ 水道水・井戸水（ 手動・動力 ）・上水併用・その他 ）

（ 一般用 ・ 湯屋用 ・ 特別用 ・ 共同用 ・ その他 ）

（ 使用中・廃止中 ）

笠 岡 市 長 殿

届 出 者

　公共下水道の使用を（開始・中止・廃止・変更）したいので，笠岡市公共下
水道条例第30条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

氏　名 ㊞

上下水道使用者番号

上下水道使用者氏名

使 用 人 員

排 水 区 分

使 用 水 の 種 類

開 始 等 の 年 月 日

設 置 場 所

令 和 年 月 日

公共下水道使用開始等届出書

水道課 入力ﾁｪｯｸ 入力担当

課　長 課長補佐下水道課 係　員係　長

日

口　径 番　　号

（ 有 ・ 無 ）

年 月

量 水 器

注１

注２

（　　）内については，必要な部分を○で囲むこと。

水道を使用している場合の下水道料金は，水道料金と同時徴収となります。

指 示 数号笠下排 第工事許可番号